ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	 28.04.2020

	                          №
	34/126

	с. Фатеево

О внесении дополнений  в решение

 Фатеевской сельской Думы №31/112 от 25.12.2019

«О стандарте уровня платежей населения
 Фатеевского сельского поселения»
В соответствии  с Постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156  «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения   размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (с изменениями, утвержденными Указом Губернатора Кировской области от 12.12.2019 № 176), Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:
 1.Внести дополнения в решение Фатеевской сельской Думы №31/112 от 25.12.2019 «О стандарте уровня платежей населения Фатеевского сельского поселения»:

 1.1. Подраздел 1.4. добавить подпунктом 1.4.6. следующего содержания:
         «1.4.6. Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999 г. постройки с ОПУ, в размере 68,2585.»

2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района                                               Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                              Е.В. Меркулова